
 

 

 

 1 

 
 
 
 
 
Дел.бр.102/20                            
Суботица,16.06.2020. 

 
Обавештење о закљученом уговору 

 
ЈНМВ 02/20 

Струја 

 

1) Подаци о јавној набавци: 
 

 
Предмет јавне набавке: 

09310000 - Електрична енергија 

Редни број јавне набавке: ЈНМВ 02/20 

Процењена вредност јавне 
набавке (без ПДВ-а): 

400.000,00 

Вредност уговора (без ПДВ-а): 
303.282,00 

Вредност уговора (са ПДВ-ом): 363.834,00 

 

2) Критеријум за доделу уговора: 
Најнижа понуђена цена. 

3) Број примљених понуда: две 

4) Најнижа понуђена цена: 303.282,00 

5) Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.04.2020. 

6) Датум закључења уговора: 15.05.2020. 

7) Подаци о понуђачу:  

ЈП ЕПС БЕОГРАД, (у даљем тексту: Продавац)  

кога заступа директор Милорад Грчић 

      ПИБ: 103920327, МБ: 20053658 
 

8) Период важења уговора: од 15.05.2020. до испоруке добара, а најдуже до 
31.05.2020.  

 


